

FATURA COMERCIAL N° 267/2026



29/05/2026

EXPORTADOR: ACOME DO BRASIL LTDA
RUA VEREADOR FRANÇOIS ABIB, 400
VILA S.JOÃO - 84505-343
IRATI - PR - BRASIL

PARA: LEONI WIRING SYSTEMS DE PARAGUAY S.R.L
Calle Juan Pablo Ocampos
Esq. San Isidro/Bairro San Isidro
San Lorenzo – Central – Paraguay
Codigo Postal 2.160

NUMERO DE PALETES: 2 Wooden pallet
PESO BRUTO: 576,74Kg
PESO LIQUIDO: 499,04Kg
VOLUME M³: 1,920
N° FAT CONSIGNAÇÃO: IN266.2026
N° ZF01:
RELEASE: PEDIDO ADICIONAL
Payment: 28/06/2026

PAGE 1/1

ACOME CÓDIGO	CLIENTE CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANTIDADE	USD PREÇO UNITARIO	USD TOTAL
T4253F	P00100496	Fio 2,50mm² T4 ZH ID Vermelho	km	0,654	433,49	283,50
T4402M	P00311951	Fio 1,50mm² PVC T2 IR LF Rosa	km	1,300	197,68	256,98
T4403E	P00301852	Fio 2,00mm² PVC T2 IR LF Preto	km	1,000	265,09	265,09
T4788R	P00195237	Fio 2,50mm² New A3Z Marrom/Rosa	km	0,800	382,54	306,03
T6034A	P00154828	Fio 0,35mm² New A3Z Branco	km	4,200	56,78	238,48
T6550E	P00135432	Fio 1,50mm² A4F A Preto	km	0,887	312,01	276,75
T7220B	P00257111	Fio 0,50mm² C3 ZH Azul	km	5,780	81,81	472,86
T7220M	P00257116	Fio 0,50mm² C3 ZH Rosa	km	5,217	81,81	426,80
T7240J	P00256443	Fio 1,00mm² C3 ZH Violeta	km	3,400	150,40	511,36
T7260H	P00256464	Fio 1,50mm² C3 ZH Cinza	km	1,300	216,07	280,89
T7350M	P00364686	Fio 0,35mm² IA C3 ZH Rosa/Branco	km	4,161	63,62	264,72
T7830D	P00753885	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Marrom	km	0,600	311,47	186,88
T7830F	P00753886	Fio 2,00mm² FL2X A3ZH B Vermelho	km	1,200	311,47	373,76
T8740I	P00750335	Fio 1,00mm² T2 PVC LF Laranja	km	1,700	147,25	250,33
T8920C	P00375035	Fio 4,00mm² PVC T3 TW Amarelo	km	3,062	553,58	1.695,06
T8960E	P00315313	Fio 8,00mm² PVC T3 TW Preto	km	0,516	1.128,74	582,43
				35,777		6.671,92

Fatura certificada correta e de acordo com nossos registros de vendas para valores em USD
Preços em USD firmes e não revisaveis

INCOTERM :EXW

PRODUZIDO E EXPORTADO POR : ACOME DO BRASIL LTDA
LOCAL DE EMBARQUE : OSAC INTERNACIONAL S.A. - CIDADE DE LESTE - PARAGUAI
TRANSPORTE: RODOVIÁRIO
DESTINO : PARAGUAI
PAÍS DE ORIGEM : BRASIL
ACCOUNT WITH: JPMorgan Chase Bank, N.A.

SWIFT: CHASUS33
ACCOUNT NR: 544705690
ACCOUNT HOLDER: BANCO ITAÚ UNIBANCO S/A
SWIFT: ITAUBRSP
BENEFICIARY: ACOME DO BRASIL LTDA
BRUNCH NUMBER: 2951
ACCOUNT NUMBER: 11001-0
IBAN: BR28 6070 1190 0295 1000 0110 010C 1
NCM: 85444900

ORIGINAL

“ Acompanham esta exportação, embalagens reutilizáveis que deverão retornar ao país, sendo
30 unidades de carretéis plásticos, conforme IN RFB 1600 de 14/12/2015 “